
Uchwala Nr 304/2023 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uniewazmenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu Gołdapskiego z zakresu prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków położonych na terenie Powiatu Gołdapskiego, których realizację w 
roku 2023 wspiera Powiat Gołdapski. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2022, poz. 840) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 ust. 11 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 poz. 1526) oraz uchwałą 

Nr XXV/137/09 Rady Powiatu w Gołdapi z 29 stycznia 2009 r. w sprawie zasad przyznawania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków usytuowanych na 

terenie Powiatu Gołdapskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na zadania publiczne Powiatu Gołdapskiego z zakresu 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych 

do rejestru lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Powiatu 

Gołdapskiego, których realizację w roku 2023 wspiera Powiat Gołdapski z powodu braku 
wniosków w odpowiedzi na ogłoszenie konkursowe z dnia 15.02.2023 r. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Gołdapi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1 A d · c· ł k .,2,,. . n rzeJ 10 e ...... t ........ ~ .. . ... : .................. .. 

2. Grażyna BarbaraĆSenda..... . . .................... . 

3 St . ł W ' ' . ~~/"/• . ams aw OJtOWICZ ......... ; .. ~ ?.'U(' ................. .. 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 304/2023 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 6 kwietnia 2023 r. w sprawie 
unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Gołdapskiego z zakresu prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytkach wpisanych do rejestru lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków położonych na terenie Powiatu Gołdapskiego, których realizację w roku 2023 
wspiera Powiat Gołdapski. 

W dniu 15 lutego 2023 r. Zarząd Powiatu w Gołdapi ogłosił „Otwarty konkurs ofert 

na zadania publiczne Powiatu Gołdapskiego z zakresu prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru lub znajdujących się w giminnej 

ewidencji zabytków położonych na terenie Powiatu Gołdapskiego, których realizację w roku 

2023 wspiera Powiat Gołdapski". Konkurs miał na celu wyłonienie podmiotów, które posiadają 

tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru, wynikaj ący z prawa własności, użytkowania 

wieczystego, trwałego zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego lub stosunku 

zobowiązaniowego i w roku 2023 złożą wniosek o dotację na dofinansowanie nakładów 

koniecznych na wykonanie prac oraz przeprowadzą prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków. W odpowiedzi na ogłoszenie konkursowe z dnia 15.02.2023 r. nie wpłynął żaden 

wniosek, w związku z czym należy unieważnić ogłoszony konkurs. 


